
WINTERFAHRPLAN 1.11.-30./31.3.

101 K 201 103 K 203 105 K 205 107 K

Altenhagen  ab 09:00 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50

Stadtgrenze ab 09:02 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52

Kleinstadt ab 09:07 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57

Alte Mühle ab 09:11 10:21 11:41 13:01 14:21 15:41 17:01

Schwanhof ab 09:14 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04

Marienwald ab 09:25 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15

Stahlhammer ab 09:32 10:43 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22

Schmiedeberg ab 09:39 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29

Sägewerk ab 09:49 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39

Oberüffingen an 10:00 11:10 12:30 13:50 15:10 16:30 17:50

102 K 202 104 K 203 106 K 206 108 K

Oberüffingen ab 10:15 11:35 12:53 14:12 15:33 16:53 18:05

Sägewerk ab 10:26 11:46 13:04 14:23 15:44 17:04 18:16

Schmiedeberg ab 10:36 11:56 13:14 14:33 15:54 17:14 18:26

Stahlhammer an 10:43 12:03 13:21 14:40 16:01 17:21 18:33

Stahlhammer ab 10:45 12:05 13:23 14:42 16:03 17:23 18:34

Marienwald ab 10:52 12:12 13:30 14:49 16:10 17:30 18:41

Schwanhof ab 11:03 12:23 13:41 15:00 16:21 17:41 18:52

Alte Mühle ab 11:06 12:26 13:44 15:03 16:24 17:44 18:55

Kleinstadt ab 11:10 12:30 13:48 15:07 16:28 17:48 18:59

Stadtgrenze ab 11:15 12:35 13:53 15:12 16:33 17:53 19:04

Altenhagen an 11:17 12:37 13:55 15:14 16:35 17:55 19:06

Bei schlechten Witterungsbedingungen sind Zugausfälle möglich!

Legende:

Zugkreuzung

K Kurzer Zug mit nur 4 Wagen



SOMMERFAHRPLAN 1.4.-30./31.10

101 201 103 203 105 205 107 207 301 M;K

Altenhagen  ab 08:00 09:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:02 17:39

Stadtgrenze ab 08:02 09:12 10:32 11:52 13:12 14:32 15:52 17:04 17:41

Kleinstadt ab 08:07 09:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:56 17:09 17:46

Alte Mühle ab 08:11 09:21 10:14 12:01 13:21 14:41 16:01 17:13 17:50

Schwanhof ab 08:14 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:16 17:53

Marienwald ab 08:25 09:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:27 18:04

Stahlhammer ab 08:32 09:43 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:34 18:11

Schmiedeberg ab 08:39 09:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:41 18:18

Sägewerk ab 08:49 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:51 18:28

Oberüffingen an 09:00 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:02 18:39

102 202 104 203 106 206 108 208 302 M;K

Oberüffingen ab 09:15 10:35 11:53 13:12 14:33 15:53 17:05 18:40 18:50

Sägewerk ab 09:26 10:46 12:04 13:23 14:44 16:04 17:16 18:51 19:01

Schmiedeberg ab 09:36 10:56 12:14 13:33 14:54 16:14 17:26 19:01 19:11

Stahlhammer an 09:43 11:03 12:21 13:40 15:01 16:21 17:33 19:08 19:18

Stahlhammer ab 09:45 11:05 12:23 13:42 15:03 16:23 17:35 19:10 19:20

Marienwald ab 09:52 11:12 12:30 13:49 15:10 16:30 17:42 19:17 19:27

Schwanhof ab 10:03 11:23 12:41 14:00 15:21 16:41 17:53 19:28 19:38

Alte Mühle ab 10:06 11:26 12:44 14:03 15:24 16:44 17:56 19:31 19:41

Kleinstadt ab 10:10 11:30 12:48 14:07 15:28 16:48 18:00 19:35 19:45

Stadtgrenze ab 10:15 11:35 12:53 14:12 15:33 16:53 18:05 19:40 19:50

Altenhagen an 10:17 11:37 12:55 14:14 15:35 16:55 18:07 19:42 19:52

Bei schlechten Witterungsbedingungen sind Zugausfälle möglich!

Legende:

M Verkehrt nur zwischen 1.5. und 30./31.8

Zugkreuzung

K Kurzer Zug mit nur 4 Wagen


